נגד
סוקיטל ליאור הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד נאשד קאדרי

ב"כ הנאשם: עו"דטערנשהיורם

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה ועקיפת רכב אחר תוך חציית קו הפרדה רצוף שלא נמצא
לצידו הימני קו קטעים , בניגוד לתקנה 47 (ה)(5) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961.

למקרא כתב האישום עולה כי בתאריך 4/4/16 בשעה 11:50 לערך, נהג הנאשם ברכב מסוג טנדר מיציבושי מ.ר.
40-352-60 בכביש 444 בסמוך לצומת רנטיס מכיוון צפון לדרום וביצע עקיפה של רכב מסוג טנדר שהוביל מטען תוך

שהוא חוצה קו הפרדה רצוף.

במועד המענה לכתב האישום כפר הנאשם בעובדות כתב האישום וטען כי לא ביצע את העבירה המיוחסת לו בכתב
האישום והתיק נקבע לשמיעת ראיות.

אין בנ/1 צילום שערך הנאשם במקום, כדי לתמוך בגרסתו, נ/1 נערך במועד לא ידוע ושככזה אינו יכול
"להנציח" את מצב הדברים במועד האירועים.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, ולאחר שהזהרתי את עצמי כי בפני עדות יחידה, הנני קובע כי הוכח ברמת הוודאות הנדרשת
בהליך פלילי כי הנאשם עבר את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום ואני מרשיע אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"ג תשרי תשע"ז, 25/10/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירה של נהיגה ועקיפת רכב אחר תוך חציית קו הפרדה רצוף, עבירה לפי תקנה
47 (ה) (5) לתקנות התעבורה.

נסיבות ביצוע העבירה פורטו בהכרעת הדין.

אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

פסילה על תנאי:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ג תשרי תשע"ז, 25/10/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט